
OIP 

t'A(;IN.t No. 	1 DE 

FE(Itt IMPRESION: 2 1 201 1)  

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador u 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 Entidad: 	280-9999-0000 ~ INISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	7350 Tipo Registro: 	0EV PLANTA CENTRAL 

Monto: 22900 I1;Iu510,n Económica y Socia
nister 

IVA: 0,00 

Sub Total: 229,00 

Retenciones IVA: 0,00 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Líquido Pagar: 229,00 

ELIZALDE PRA D D REINER ERALDO: POR VIAJE A MACHALA - PUERTO 

BOLIVAR, RET R R DONACIONES DE LA SENAE DEL ECUADOR DESDE 
Estado: 	APROBADO Descripción: 	LA CIUDAD DE PUERTO BOLI VAR HASTA LA CIUDAD DE QUITO, DEL 11 

Cuenta Monetaria No.: 	4009856163 	 AL 14-12-2018. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

Solicitud de Pago 1 	Aprobado poi Tesorería 1 	Entregado al BCE 	1 SI SI 1 	SI 

- Cta. Pagadora Fuente 1Descripción de la Fuente F . Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2811212018 22900 000 

Sub - Total 229,00 0,00 

Retenciones 	
0,00 ¡ 	¡ NO PRESENTA RETENCIONES 	

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sir Factura 

1 Código 	Nombre 	 1 	 Monto 

Monto Líquido: 	229,00 

: 011  

lvv,",G,5 i 



Institucion. 

Unid. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

COMPROBANTE UNICO DF REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLAN rA CENTRAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLAN —A CENTRAL 

0000 

01 

Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 

21 	12 	2018 	7350 	7345 

Tipo Documento Respaldo Clase cumento No No Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDfÑ DE GASTOS MIES-CGAF-DA- 3909 

Clase de 1 	 1 Clase de 
Registro: 	DEV 	 Gasto: 	OGA 

Area De: 	GASTOS 

Beneficiario: 1 0801937228 	 ELIZALDE PRADO REINER ERALDO 

RPA RTO DEV 
IOFP/D 

AFECTACION PRE 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESC 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viatic 

UESTARIA 

ION DE CUENTAS 	 M  N T O 

Subsistencias en el Interior 	 229.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 229.00 

	

MONTO IVA 	 0.00 

	

TOTAL 	 22900 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

LIQUIDO 	 229.00 

SON: DOSCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES 

DESCRIPCION: EL IZALDE PRADO REINER ERALDO: POR VIAJE A MACHALA - PEER '1 BOLIVAR. RETIRAR DONACIONES DE LA SENAE DEL ECUADOR DESDE LA 
Cl DAD DE PUERTO BOLIVAR HASTA LA CIUDAD DE QUITO, DEL 1 iL  14-12-2(118. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: R68RNT6GAPLHUYR 

USUARIO SBUSTILLOS 

FECHA: 21/1212018 

DATOS APROBACIÓN 	1 
FIRMA 

APROBADO 
	ELECTRONICA 	JM8JFL639CLC5IU 

USUARIO, 	NELYMARUJA 

FECHA: 	 21/12/2018 

1 IR\I \ 
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COMPROBANTE UN¡ DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 
¡ 

U. Ejecutora: 	9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - LANTA 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 

Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

021 	1 012 1  2018 7350 7345 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento  

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GAST 

Clase de 	 l 	 Clase de 
Registro: 	

í 
l DEVENGADO 	 1 	Gasto: 	L 

1 Cuenta 
Banco: 	 Moneta 

Comprobante 	1 GASTOS 	 Numer 

Beneficiario: 	1 0801937228 	IELIZALDE PRADO REINER ERALDO 

AFECTACION PRESU )4JESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG 	FTE ORG N. Prest DESCO 11111CION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viatic s y  Subsistencias en el Interior 	 229.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 229.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 229.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

AL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 229.00 

SON: 	DOSCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES 

DESCRIPCION: 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO: POR VIAJE A MACHL - PUERTO BOLIVAR, RETIRAR DONACIONES DE LA SENAE DEL 
ECUADOR DESDE LA CIUDAD DE PUERTO BOLIVAR HA3TA LA CIUDAD DE QUITO, DEL 11 AL 14-12-2018. CONTROL PREVIO MJ-
RZ-NG. 	 1 

 No. 	 No. Expediente 

	

M IES-CGAF-DA-201 8-0572- 	3909 

APA ATO DEV 
- OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 	¡ 
la 

Operación 	 O 

DATOS APROBACIÓN  

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA 

 Director Financiero  

( 



016 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 
L 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 
CENTRAL 

P' ANTA 
- 

0000 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

021 	1 012 1  2018 7350 7345 

Tipo 

COMPROBANTES A 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

No. Expediente Documento Respaldo 	 Clase Doc nfento 	 No. 

DMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GAS cfS 	MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	3909 

APA ATO DEV 
Clase de  

DEVENGADO 	 Gasto: 	 OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 
Cuent.

--T  Monet ria: 

GASTOS 	 Numem Operación 	 O 

1937228 	E 	PRADO REINER ERALDO 

DEDUCC ¡id NES 

DATOS APROBACIÓN  

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Firianc ero Funçionario Responsable 



Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Clase de 	- 
COMPROMETIDO 	 Gasto: 

Cuenta 
Monetaria 

1 GASTOS 	 Numer 

0801937228 IELIZALDE PRADO REINER ERALDO 

015 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 

CENTRAL 

Unid Desc: 	0000 	 E021 1 012 1  2018 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Doci m 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	ILIQUIDACION DE GAS O 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESC U!CION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viatic )S y Subsistencias en el Interior 	 229.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 229.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 229.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

OTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 229.00 

SON: 	DOSCIENTOS VEINTINUEVE DOLARES 

DESCRIPCION: 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO, VIAJE A MACHALA PUERTO BOLIVAR, RETIRAR DONACIONES DE LA SENAE DEL ECUADOR 
DESDE LA CIUDAD DE PUERTO BOLIVAR HASTA LA CIUDAD DE QUITO. DEL 11 AL 14-12-2018 

No. CUR 	No. Original 

1 
nto 	 No. 	 No. Expediente 

	

MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	3909 

APA RTODEV 
OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 	T 1 

peración 	 O 

DATOS APROBACIÓN  

ESTADO REGISTRADO: - APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
21/12/2018 

. 

D i rector Financiero  F u tic  



014 

DIRECCIÓN F NCIERA 

INFORME DE LIQUID IÓN DE VIÁTICOS 
ómiySooal 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	755-715-522-87 
Cédula No. 	 0801937228 	 Cargo: 	ANALISTA 
Funcionario 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO / 	 Nivel: 	ACTIVO 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	11/12/2018 	- 	07h30 	, 	 Ji12!2018 	 óludad: 	Machala-Puedo Bolívar 

1. CÁLCULO DE VIÁTICOS. SUBSISTENCIA Y ALIMENTA IáN 	/ 
Concepto Valor 	 / - i/ Días 	/ Monto a Pagar 

Viático 80,00 	/ ( 3 	/ 240,00 
Viático 40,00 

- - 0 0,00 
0,00 - 0 0,00 

of - 240,00 
o 

Residencia 	NO 	 DIRECCIÓN ADMINISTRA 1VA 	 OCUPADO 

. DETALL F DF COMPRORANTFS DF RFFM ROl SO DF (ASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certit Concepto Monto  

REPUESTOS VACCESORIOS 0.00 
PEAJES -  0,00 

PARQUEADEF 0  0,00  
COMBUSTIBLE: LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso -  0,00 

3. DETALLE DE COMPROBANTES .ILJSTIFICADOS 	1 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certit 	 1 concepto Monto 

HOSPEDAJE  ¿75,00 
ALIMENTACIOJ  / 82,00 

MOVILIZACIOIj  0,00 
Total reembolso 	 j__  157,00 

4. LIQUIDACION  

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 	 240,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 	 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70 	 ' 	168,00 	157,00 
Valor sin Justificar 	 30% 	 72,00 	72,00 

Valor que justifica el funcionario 	 . 	 229.00 

Saldo a favor de MIES 	 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 	 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 	 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 	 229,00 

S. OBSERVACIONES  
No.  

S. RECOMENDACIÓN  
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentCón.1 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procede te realizar los registros contables-presupuetarios que 	'1 

correspondan. 	 .. 

. 

Quito, 21 de diciembre de 2018 

 
iaborad por  

Cavor atei:or 

	

Mirlan Jimén Piedra . 	 .onfc:me 
ANALISTA Fil / ICIERA 

4j 
CT0AFiAÑCIERCMS 



Ministerio ( 
de Inclusión Fecha: 

 

Económica y Social  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO SERVIC4_ 4NS-IflIJCIONALES __ - 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE SO OTUD: 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 10/1212018 	/ 

02-RE-MIES-DNA-2018 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS 1 LIMENTACIÓN 

DATOSCÍENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
ELIZALDE PRADO REINER SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCI9$ 'AL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
MACHALA/PUERTOBOLÍVAR DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	/ - 

FECHA SALIDA (dd-mmm- FECHA LLEGA[ A (dd- HORA LLEGADA (hh:mm) 
HORA SALIDA (hh:mm) 

aaa) mmm-aaa) 

11/12/2018/"  070 14/ 	 . 21 18 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
RES. REINER ELIZALDE Y PABLO VIZCAINO 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:RETIRAR DONACIONE S DE LA SENAE DEL ECUADOR DESDE LA CUIDAD DE PUERTO/ 
BOLI VARHASTALA CIUDAD DE QUITO, ENEL CAMION _DELAINSTITUCI N 	 / 

TE  TRANSPO 

11P0 DE TRANSPORTE 
SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, terrestre. 
NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

RUTA -- 
FECHA 

Hi MM marítimo, otros) FECHA 	
HORA 

dd-mmm- 
ana 

bis m 
dd-mmm- 

hh:mm 
1 

INSTITUCIONAL 
PEQ-325 

QUITO.PUERTO/ 

BOLíVAR 	1 (1/12/2018 ./ 3 
1'  

11212018 , 430 

PEQ-325 PUERTOBOLIVAI / 
INSTITUCIONAL 1212'2/2018 08 H00 /12/2018 171,130 

PEQ-325 PUERTO BOLIVÁR  
INSTITUCIONAL /1212018 08 H00 /3112/2018 16H00 

PEQ-325 PUERTO BOLIVAR- / 
INSTITUCIONAL QUITO 	¡ 1411212018 0 0 14112/2018 145 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de antici p 	de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 
Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidac 1 inanciera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 
Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquel o 	valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRAIN ISFERIENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: BANECUADOR 	TIPO DE CUENTA: 
No. DE .t.ENTA: 4009856163 

AHORROS 	_ 
EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	FIRMA DE LAO 

DE L1ESPoNSABLE DE LA UNIDAD 	CITANTE NOMBRE DE LA O , (IDOR 	 NOMBRE 

IECO SR.REINE 	ELIZALDE PRADO . 	LANDA 
SERVIDORPUBLICODEAPOYO1 ECT_RAADMINSITRA 

FIRMA DELA u o 	o NOTA: Esta solidtu  
1 

	
NOMINADORA O 

ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 
anticlpadón al cumi ir ento de los servidos institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

SU DELEGADO ¡nstitudonales la Aut 

r De no existir • si 

ri ad Nominadora autorice. 

ibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán 

insubsistentes ' . • 	El informe de e 	icios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de / cumplido el sen icióinstitucional 

Está prohibido concec 

de las Máximas Autor 
er 5ervicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción 
dades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU oso Delegado. 

DELEGADO 

DRA.AIDA LEONOR COBO VARGAS 
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA 

FINANCIERA  

• •í 
.............. 

-or3 

013 
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Miriistri 
de IncIi4ión 
Económica y Sodal 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FÉCHA DE INFORME 17/12/2018 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

02-RE-DNA-MIES-2018 

DATOS G 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	P 

REINER ELIZALDE PRADO 	 1 S 

ERALES 

STO QUE OCUPA: 

VIDOR PUBLICO DE APOYO 1 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NÇMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

PUERTO BOLI VAR/MACHALA 	 DECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCION4L 

SRES.REINER ELIZALDE Y PABLO VIZCAINO 

INFORME DE ACTIVIDADES PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES (DIA, HORA) 

11/12/2018, Dando Cumplimiento al Memorando 3965-M, siendo las 071-130 am salimos desde los 

Parqueaderos de la Bodega del Tablón en compañía del Señor Conductor Pablo Vizcaíno en el vehículo 

Camión PEQ-325 de la institución con destino a l udad de Machala- Puerto Bolívar con la finalidad 

de retirar Donaciones, llegando a las 191-130 pm, CI 1 mando las labores y descansando en esa Ciudad. 

Inicié la jornada de trabajo a las 08H1 

Puerto Bolívar, para la verificación y el conteo 

camión, terminando la jornada de trabajo 17h30, 

m trasladándonos a las BODEGAS de la SENAE en 

todas las donaciones para ser embarcadas en el 

cansando en la misma Ciudad. 

13/12/2018 08H00 inicié la jornada de trabajo rr1ofilizándonos  a las bodegas de la SENAE en Puerto 

Bolívar, efectuando la verificación de bultos para ser embarcados en el segundo camión conducido 

por el Señor Oswaldo Maliza terminando la jorna a de labores a las 16h00, pernoctando en la misma 

Ciudad. 

14/12/2018 04H00 Empezamos el retorno a I 

parqueadero de las Bodegas del Tablón y culmin 

vehículo sufrió un desperfecto del filtro de combu 

Quito 

:iudad de Quito, llegando a las 191-1145 pm al 

do la comisión designada, cabe indicar que este 

ble, después del arreglo se continuo con el viaje a 

PRODUCTO 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: i 

Se dio cumplimiento con el apoyo logístico receptando las Donaciones de la SENAE para ser transportadas a la 

Ciudad de Quito. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REI1BOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA 	i No. COMP.VENTA 	 CONCEPTO 	MONTO (CON IVA) 



o1l 
11-12-2018 0102547 ALt ME NTACIO N 10.00 

11-12-2018 000002625 ALIMENTACION 10.00 

12-12-2018 000001115 ALI ME NTACIO N 10.00 

12-12-2018 000000228 ALIMENTACIÓN 10.00 

12-12-2018 000000829 ALIMENTACIÓN 11.00 

13-12-2018 000000235 ALIMENTACIÓN 10.00 

13-12-2018 000001123 ALI M ENTACIÓN 10.00 

13-12-2018 000000832 ALIMENTACIÓN 11.00 

13-12-2018 0016084 HOSPEDAJE 75.00 

SUMA: USD 	 157.00 

ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 

FECHA 	 .'Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 
11122018 / 14122018  

dd-mmm-aaa 	 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 

salida  del lugar de residencia o trabajo habituales o del 
HORA 	 07h30 	19H45 cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

hh:mm 
hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

marítimo, otros)  dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmmaaaa hh:mm  

QUITO-PUERTO / 
- 

INSTITUCIONAL PEQ-325 11/12/2018v 071—130 11/12/2018 191-130 
BO LI VAR  

INSTITUCIONAL PEQ-325 PUERTO BOLI VAR 12/12/2018 08H00 12/12/2018 171-130 

INSTITUCIONAL PEQ-325 PUERTO BOLI VAR 13/12/2018 08H00 13/12/2018 16H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 
PUERTO 

14/12/2018 04H00 14/12/ 191-145 ,,/ 
BOLIVAR-QUITO  

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a 

bordo o boletos. 

OBSERVACIONES  
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del 

¿ 

	

	 término de 4 días del cumplimiento de servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 

/ 	incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 
percibidos. Cuando el 	cumplimiento de servicios 

NOMBRE:REINE ELIZALDE P1$'IDO 	
institucionales sea superior al número de días autorizados, 

CARGO:SERVIDOR PUBLICO D'E APOYO 1 	se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

L 	 FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELA O EL 

DEL SERVIDOR CO 	QN.ADO 	 RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

x) / 
NOMBRE: LCDO. PATRIcIc(BELTRAN 	 NOMBRE: 

CARGO: RESPONSABLE DE BIENES 	 CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA 



PARRA CAMPOVI RDE SILVIA GLADIS 

COMEDOR YOSIL 
T iR.U.C.: 1711486439001 

1 Dirección: Km. 6 Vía Quito sin y margen derecho 
Telefono: (02) 3 77009 - SANTO DOMINGO- ECUADOR 

FACTURA MO 
Autoriz.S.R.l.1122909070 I 	- 

FECHAD 	U OR 

\ __ AJÓ :O6JJUNIO/2018 / 
Sr. q to / 
Dirección: 	 L3.  
RUC / Céd.: 	J 1 	3 	2- 2- F 6 a:  
G.deRem.:  ..j 	Tetef.:  

CANT. DETALLE f V. UNIT. V. TOTAL 

A2M / 

ORIGINAL CLIENTE! COPIA: EMISOR 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

( 
	 SUB-TOTAL 

FORMA DE PAGO1 	1 	:/ 

1 

IIIHA 

FI CHA DECADUCIDAD: 00 / JUNIO 1 U IY 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO , 
VERA SERRANO MARIELA JESUS ri 

NOTA DE VENTA- RISE 

UC:1 203850803601 
Venta de Comidas y Bebidas en Comedor I RE 001 - 001 

Dir: Recinto Tres Postes SS B1 Julio SIN 	1 

Alfredo Baquerizo Moreno - Guayas ) 000002625 

Tlfn.:0990735180 AUT. S.R.L 1123823767 

Sr.(es). ........ 
¡Guía de Remisión - 

...  Dir:_ ,TeIf: 

Ciudad: RUC: __ ME S 

FCANT EESGRIPIC Ni P.UNIT V.TOTAL 

_ ¿ 

Efectivol _ 
Dinero 
Electrónico _ lribdito

arjela de 
y 1  btoI _ 

Otros  

ORIGINAL - ~RIENTE COPIA - EMISOR Documento Categzado: Si 
Monto Autorizado Por Transacción: Actividades de H 	Y 

 ITOTA Lj Restaurantes hasta $420,00 	
tetes 

1131 400x2 (000002601 - 000003000) FECHA DE ATCHIZACLON:20/Noviembie/2018 
CA#3AtlUOI1lA5C8ff)LlYR(lNt8E8TACA0CNYASFElAD)tUCl!HAII3O' 9iT./RI.I T1Y:05y1441 FECHAD€ CADUCIDAD: 2O/HovienieeI2Ol9 

DIVIPL 5170 

Descuento 

R 	C____

/ 	

SUBTOTAL 
nforme 

RIVADENEIRACOELLO LUIS ADRIÁN Çi'áfías 5'anfP 	IVA 12 	/ 
RUC: 1724651847001 AUT. 13471 1 Oir. Latacunga 309 entre 	TOTAL$ 
Guayaquil y Portoviejo Telt. 2 763 495! N' 98701 al 102700 	,, ,,_,, , 	, 

01,0 



1 A Ç1k7APl flF Al RlT 
OOP 

Cel.: 099 634 9781 - Email: maeo991@hotrra:  
Pto. Bolivar - MachakJ - El Oro - Ecuador 

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICAOO RIS 
Documento Categorizado: SI - 

SERE 00141. 
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haetael 26 de JUNIO del 2019 

LE... I\II 	jI'rJ DEL 
PORTEÑO 

ACTMDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 150.0 
VENTA DE COMDSY BE8ESRS EN RESTAURANTES INCLUSO PARA -LEVAR 

ESMERITA LORENZA GILER LINDAD 
DI,.: Jose UBarte S/n y Gonzalo Cordova - Cel.: 09929 54105 

Fj"DESCRIPCION bOR ÑTOTAL VALOR TOTAL 

MM u-- _ 

AG 

r-FORMA 
 A PAGAR 

Ir F~ icha de 	ut. 07-AGOSTO-2018 

/ 

MAE 
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Gladys Esperanza Jimenz Duran 
Dir.: Interior del Mercado de Pue10 Bolívar 

Telfs.: 072928099 
Puerto Bolívar - Machala - El On - Ecuador 

í OOCUP ENTO CATEGORE 
I.ci DE OMERCID HAST4 

Señor (s) ge01'te 	 20 \c 6, 1co 
R.U.C.ÓC.I.N° OcO  
Dirección:  

Telf.: 	 Lugar: 	1 

SERIE 

00001.00 pflpQ 

DIA 	MES 1 AÑO 

L 	Á  z  1  2-oj 6j  

MARIA LORENA 
RIGUEZ JUELA' 

IFECHAAUT. 

UT.6840 - RU.C. 0703875039001
(1 00x2) del 000801 al 000900 

 08 DE MARZO 2018_J 

CANT.I 	 DESCRIPCION 	 1 PRECIO UNIT. 	PRECIO TOTAL 

.r1 
-I 	 - 

1 1 
1 1 
1 1 

1 
1 

¡ 

1 
FORMA DE PAGO 	VALOR 

EM 1 I TOTAL 
  [> 

1 

1I1(.]li,t 	 v›  Conforme 

UAUUUA Ob Ut MANZU DL ZU191 	 1 	 U1IUU'lML ULItN 1t - LUriM: tIVIIUM 

/ 



EL RINCON DEL 
PORTEÑO 

ACTMDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ E50.0 
VENTA DE COSY BEBIDAS EN RESTAURANTES INCLUSO PARA -LEVAR 

ESMERITA LORENZA GILER LINDAD 
Dir.: Jose Ugarte S/fl y Gonzalo Cordova - Cel.: 0992964105 

Machala - El Oro - Ecuador 

007   

MERCEDES SUSANA OLIVARES LUNA 

MATRIZ: José Ugarte sin y Gonzalo Círdo 
Cel.: 099 634 978 - Email: maeo991@hotn  

Pto. Bolívar - Machala El Oo Ecuacor 

CONTRIBUYENTE REOIMEN SIMPLIFICADO Rl 
Documento Categorizado: Si 

CALIFICACION ARTESANAL N° 00892 

SERIE 001.001- 

J00001123 

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. IMPORTE 

IJ.'leJ.:l. SiLO jL- 

IITOTAL  

Imprenta e15rIoza(() 2936300/ 2935343 	1 9(11100 ppro SU emition flOSlO 01 ¿0 00JUNIO 001 ¿u iv 



uOG 

.I a 

SERIE 

001 OOl 00 Q0 QQ 8 32 
Dr 
GORIZADO: 

 DIA  

O LL.Áz 2OJ6 

LORENA 

oF#ouEz JUEL.A 

PI

MARIA 

ur. 6840 - R.U

E

.C. 0703875039001 
(100x2) del 000801 al 000900 

ECHAAUT. 06 D MARZO 2018 

Gladys Esperanza Jimenez Du 
Dir.: Interior del Mercado de Puerto 

Telfs.: 072928099 
Puerto Bolívar - Machala- El Oro - [ DOCUMP 

Señor (s) Ç2.'fle( 	2cVi 
R.U.C.óC.l.N° 08093 2R 
Dirección:  

TeIf.: 	 Lugar: 

CANTI - 	DESCFHPCION 1 PRECIO UNIT. 1 PRECIO TOTAL 

•iI. l_ II l_ Al 

1 1 • 1 
L 1 

• FORMA  11:4PAGO 
VALOR [>  
TOTAL  I I,ilI.1 

CADUCA 05 Ob M,KZO DbL ZU19 	 1OlIIUIP4RL: ..L.ItI'd 1 - 	 =MIDU11 

' 7 
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Has IOL 

Lj gaviota (Rzul 
DIRECCIÓN: Callejón Sucre 111 y Malecói 

FACTURAooi-ooi 	N9 	[ 
Fecha: 	 /3 

Cliente: 	 f 

RUC/C.l.: O&ii937 219 - 
Dirección: 	¿?' fc 

HACHA PARRA JORGE GERARDO 
R.U.C. 0101691277001 
AUT. S.R.I. 1123129571 

elf.: 2927352 - MACHALA / 

16084 

iIpe .2..Ci€ 

CANT. DESCRIPCIÓN V.UNIT. V. TOTAL 

y /VoJd7/5'  

FORMADEPAGO 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRÓNICO 

TARJ. CREDITO!DEBITO 

OTROS 

FIRMAAUTYIZADA 

SUBTOTAL$ 66. 36 
E 
1 	I.V.A. O % $ 
1— 
1 	IUA;L0/ 
1 

«2 	cc., 	/ 
?5. o [yITA.L$ 

FLOR GUAMBO INES MAGDALENA - ARTES GRAFICAS fr PAPtLERIA  PATRIA 	.U.C. 010269812001 AUT 2307 
EMISION 16/JUU0I2018 - CADUCA 161JLU0/2019 T1RAJE 000751 AL 00016750 
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NCLUSON  
E(ONOMKA Y SOCIAL 

r 

ndo Nro. MIES-CGAF-DA-201 8-3965-M 

Quito, D.M., 10 de diciembre de 2018 

PARA: 	Sr. Reiner Eraldo Elizake Piado  
Conserje 

ASUNTO: Delegación. 	
1 

De mi consideración: 	
lis 

 

En atención al Memorando /Nr5/'114e AF-DA-20181-M me permito delegara 
usted'para que los días 11 -42-I'3 	 i iembre del ano en curso se dirija la ciudad de 
Machala, con la finalidad de op 	1 apoyo en la recepción de las donaciones 
ser recibidas por parte de la SE E n la DIRECCION DISTRITAL PUERTO 
BOL! VAR. / 
Particular que comunico para su fiel curriplirniento. 

Con sentimientos de distinguida consideraDión. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicament4 

Econ. María Belén Landázuri Yépez 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Copia: 
Srta. Ing. Adelina Isabel Fernandez Ortí 
Servidor Público 5 

Sr. Ing. Roberto Carlos Padilla Figuero 
Servidor Público 7 

mt 

aMAZURI 

www.inclusion.gob.ec  

¿ame,:o firmado eIe'órIcam.nIe por Quipux 
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NCLUSÓN 
ECONÓMiCA Y SOCIAL 

do Nro. MIES-CGAF-DA-2018-3959-M 

Quito, D.M., 10 de diciembre de 2018 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén L 
Directora Administrath 

ASUNTO: AUTORIZACIÓN ASIG 
DE DONACIONES DES 
PUERTO BOLÍVAR 

De mi consideración: 
Reciba un atento y cordial saludo, el 
proceso de entrega recepción de las 
DISTRITAL PUERTO BOLIVAI 
autorice a quien corresponda la asigr 
los bienes donados de acuerdo al sii 

• -Nombre del área requirente: G 

• -Motivo de la movilización: 
DIRECCIÓN DISTRITAL PUL 

¡ Yépez 

N DE DOS CAMIONES PARA RETIRO 
SENEA DIRECCIÓN DISTRITAL 

del presente y con la finalidad de realizar el 
nes por parte de la SENA, DIRECCION 
ito a usted de la manera más comedida 
2 CAMIONES para la transportación de 

talle e itinerario: 

Interna de Donaciones 

ro de Donaciones desde las SENAE 
BOLÍVAR. 

• -Número de personas delegadas par1a la comisión de servicios: 

• 2 Funcionarios (Sr. Conductores) 

ITINERARIO CAMIONES: 

CAMINO S: 

• -Lugar de destino: SENAE DI 
	

ÓN PUERTO MARÍTIMO DE PUERTO 
BOLÍVAR 

• -Fecha de salida/fecha de llegada ve hículo y camión: 

• 11 de diciembre de 2018 
• 14 de diciembre de 2018 

www.incluoon.gobec 1 
* Documento perorado por Ouipux 

	 1/2 
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NCWSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

 Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2018-3959-M 

Quito, D.M., 10 de diciembre de 2018 

• -Hora de salida/hora de llegada de camiónes 

• Hora de salida desde las bodegas del Tablón 05h00 
• Hora estimada de retorno de los camiones a bodegas del Tablón en Quito una vez 

concluido el proceso de entrega recepción de las donaciones el día 14 de diciembre 
de 2018. 

Con sentiifleatis, dedistinguida consideración. 

' 00 ADM,r. . 
AteiiMe, 

SERVIDOR PUBLICO 5 

Copia: 
Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Lcd. Carlos Petronio García Álvarez 
Servidor Público 7 

Sra. Ing. Sandra Margarita Gallardo Ruiz 
Servidor Público 3 

Sr. Ing. Juan Francisco Alvarez Uvidia 
Servidor Público 1 

wviw.inclusion.gobec 
2/2 

Documento generado por Dupux 



1. 	• 
g .s  001 - 

• 	 ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 9739 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, n días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pg de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SC 

RUC 	1260043540001 

C AL 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN  

Ciudad 	QUITO  

Fecha de Vigencia 	Desde 	2018-12-11 	Hora 	05:00 Hasta 	2018-12-14 	Hora 	23:00 

Motivo 	MOVILIZAR AL CAMION HASTA PUERTO BOLVAR pARA RECOGER DONACIONES DEL SENA, 
DIRECCION DISTRITAL, ACOMPAÑARA EL SR.REI E R ERALDO ELIZALDE PARA APOYO EN LA 
RECEPCION DE DOMACIONES, SEGUN DOC. ADJ t TO 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-12-10 	 No. C municación 	MIES-CGAF-DA-2018-3959-M -DA- 
3965-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	PUERTO BOLIVAR-MACHALA 

K,Iometraje Inicio/ e7 27 0t3 	 Ki1c rn traje Fin /? 2 ,:3  

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO 	C 

Número de Cédula / Pasaporte 	0400699534 	 T 

r o CONDUCTOR 

po de Licencia 	E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHíCULO 

Número de Placa 	PEQ0325 	Marca / Modelo 	H 

Color 	 BLANCO 	Número Matrícula 	A 

N 

0 370 

S. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	ECO. MARIA BELEN LANDAZURI YEPEZ Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO 

Fecha de Emisión 2018-12-10 14:18 

VINICIO 

f 


